
سکوت درمانی چیست؟
گروه بهداشــت و سلامت- ســکوت درمانی یا امتناع از صحبت با کسی بیشتر در یک رابطه صمیمی یا عاشقانه 
رایج است؛ اما ممکن است در خصوص اعضای خانواده ، فرزندان، دوستان یا همکاران نیز اتفاق بیفتد؛ اما عموما از این 

تکنیک درمانی به اشتباه استفاده می شود.
به همین دلیل با گذشت زمان، استفاده از این روش می تواند از نظر عاطفی برای هر دو نفر آزاردهنده شود. تحقیقات 
نشان داده اند افرادی که تحت درمان با سکوت قرار می گیرند، این روش را تهدیدی برای نیاز های تعلق و عزت نفس 

در خود می دانند.
این نوع رفتار این احساس را در فرد مورد درمان تقویت می کند که به او اهمیت داده نمی شود و افراد نمی خواهند 

با من کاری داشته باشد و حتی ممکن است این طور به نظر برسد که انگار این فرد وجود خارجی ندارد. 
دلایل اشتباه متعددی وجود دارند که افراد از درمان با سکوت استفاده می کنند. 

اول این که آن ها اغلب نمی دانند چگونه احساسات خود را مدیریت کنند و ممکن است درد قابل توجهی را تجربه 
کنند و از نظر عاطفی احساس غریبی داشته باشند.

همچنین ممکن اســت ضربه های روحی را در دوران کودکی تجربه کرده باشــند که گاهی اوقات می توانند منجر 
به واکنش های عاطفی ناســازگار در وجودشــان شــوند. مانند راهکار سکوت و ارائه آن به صورت یک درمان در مقابل 

اطرافیانشان که به گونه ای مانند یک ناراحتی یا خشم ابراز نشده و خاموش خواهد بود. 
در نهایت آن ها ممکن است از سکوت درمانی به عنوان یک رویکرد تهاجمی منفعل برای تحریک واکنشی از طرف 

شریک زندگی خود استفاده کنند. 
ممکن اســت این افراد مهارت های ارتباطی ضعیفی داشــته باشند و ندانند چگونه نیاز ها یا احساسات خود را بیان 

کنند. شاید برای ایجاد تغییرات در خود و اطرافیان خود آگاهی کافی ندارند. 
در واقع با سرکوب احساساتشان دارای اختلال استرس پس از واقعه  )PTSD( هستند. آن ها این نوع رفتار را به 

نوعی اشتباه الگوبرداری کرده اند.
مکانیســم اصلی مقابله آن ها فرو رفتن در خود و آزار خود و دیگران اســت و با این که از ســکوت به عنوان درمان 
دیگران اســتفاده می کنند، اما به شــدت نیازمند به خودآگاهی و درمان و ابزار به هنگام احساسات خود به شیوه  صحیح 
هســتند. این افراد تصور می کنند در حال درمان و به اصطلاح رایج ادب کردن یا اصلاح فرد مقابله هســتند؛ در حالی که 
خود از این روش درمانی به طور نادرســت اســتفاده می کنند. روش درمانی سکوت برای هنگامی است که طرف مقابل 

بداند چه اشتباهی مرتکب شده است و ما برای تفکر و اصلاح عملش به او فرصت می دهیم.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- 
اوتیســم در نمود بیرونی خود بسیار 
متفاوت اســت، که اغلب با اختلال 
عصبی تکوینی با وجود مشــکلات 
جــدی در تعامــلات اجتماعــی و 
ارتباطات کلامی و غیرکلامی و وجود 
رفتارهای تکراری و علایق محدود 
فرد شناسایی می شود. اطلاعات غلط 
قابل توجه شامل این باور غلط است 
که واکسن ها باعث اوتیسم می شوند. 
این افسانه در سال 1998 توسط دکتر 
اندرو ویکفیلد آغاز شــد، که مطالعه 
 MMR بی اعتبار او به اشتباه واکسن
)ســرخک، اوریون و سرخجه( را با 
اوتیســم مرتبط کرد. واکسیناسیون 
برای سلامت کودکان، محافظت در 
برابر بیماری های جدی و جلوگیری 

از شیوع بیماری بسیار مهم است.
اوتیسم یک اختلال طیفی است، 
به ایــن معنی که در هر فردی به طور 
متفاوتــی بروز می کنــد و این دامنه 
درک پیرامون این بیماری را محدود 
می کنــد. طیف وســیعی از رفتارها، 
توانایی هــا و چالش هــای مرتبط با 
اوتیســم اغلب باعث ســردرگمی 

می شود و تشخیص اینکه این بیماری 
به روش های منحصربه فردی بر افراد 
تأثیر می گذارد را دشوار می سازد. به 
دلیل عوامل متعددی از جمله آگاهی 
محدود، باورهای منســوخ شــده و 
پیچیدگی این بیمــاری، مقدار قابل 
توجهی اطلاعات غلط و افســانه ها 

در مورد اوتیسم وجود دارد.
در گذشته، اوتیســم به خوبی 
درک نشده بود، که منجر به فرضیات 
نادرســتی در مورد علل و درمان آن 
می شد. برای مثال، نظریه های اولیه به 
اشتباه تربیت بد والدین یا آسیب های 
عاطفــی را بــرای اوتیســم مقصر 
می دانســتند، که به انگ و ســرزنش 

نادرست منتهی می شد.
علیرغم پیشرفت های پژوهشی، 
این ایده های منسوخ گاه هنوز پابرجا 
هســتند. یک افســانه رایج در مورد 
اوتیســم بســیاری از والدیــن را از 
واکسینه کردن نوزادان خود منصرف 
کرده اســت. این افســانه والدین را 
وادار می کند که باور کنند اوتیســم 
به دلیل واکسیناسیون ایجاد می شود. 
این افســانه از گروهــی از محققان 

نشات می گیرد.
در ســال 1998، گروهــی از 

محققان بریتانیایی اظهار داشــتند که 
واکسن ســرخک، اوریون، سرخجه 
)MMR( باعث اوتیســم می شود. 
شورای پزشــکی عمومی انگلستان 
ایــن مقاله را کنار گذاشــت، اما در 
آن زمان نگرانی و بحث در سراســر 

جهان برانگیخته شده بود. 
در نهایــت مجلــه ای کــه این 
مطالعه را منتشر کرد آن را پس گرفت 
و چندین مطالعه که پس از انتشــار 
یافته هــای این مطالعه دنبال شــد، 
هیچ دلیل علمی بــرای اثبات اینکه 
واکســن ها باعث اوتیسم می شوند، 

پیدا نکردند.
محقــق مورد نظــر دکتر اندرو 
ویکفیلد بود. یــک مقاله تحقیقاتی 
توضیح می دهد: در ابتدا، وی گزارش 
داد که ویروس ســرخک مســئول 
ضایعــات روده بزرگ اســت که در 

بیماری کرون مشاهده می شود. 
اگرچــه ایــن نظریــه خیلی 
ســریع رد شــد، اما ویکفیلد تحت 
تأثیر مــواردی قرار گرفــت که در 
آن کــودکان ظاهــراً در حال رشــد 
طبیعی، اندکی پس از تجویز واکسن 
ســه گانه MMR علائم اوتیسم را 
نشــان می دادند. علیرغم اشتباه قبلی 

خود با بیماری کرون، او این فرضیه 
را مطرح کرد که ویروس ســرخک 
باعث ایجاد ضایعات التهابی در روده 
بزرگ شده و نفوذپذیری روده بزرگ 
را مختل کرده اســت که از طریق آن 
پروتئین هــای نوروتوکســیک بــه 
جریــان خون و مغز می رســند و در 

نتیجه باعث اوتیسم می شوند.
چرا واکسیناســیون برای 
کــودکان مهم اســت و والدین 

نباید از آن غافل شوند؟
واکسیناســیون بــرای کودکان 
بســیار مهم اســت زیــرا از آنها در 
برابر ســایر بیماری های جدی مانند 
ســرخک، فلج اطفال و ســیاه سرفه 
محافظت می کند. واکســن، سیستم 
ایمنــی را در بچه ها تقویت می کند و 
آنها را قادر می ســازد عفونت را دفع 

کنند.
بنابراین، ایمن ســازی نه تنها از 
ســلامت کودکان بلکه از کل جامعه 

محافظت می کند. 
واکسیناسیون، افراد آسیب پذیر 
یا کســانی که مکانیسم دفاعی کافی 
ندارند، مانند نوزادان و افراد مســن، 
را از ابتلا به بیماری مصون می سازد. 
با ایــن وجود، این دیدگاه غلط 
در مــورد واکسیناســیون، احتمال 
شــیوع بیماری را در بیــن کودکان 
افزایــش می دهد و آنها را در معرض 
بیماری های قابل پیشگیری به خطر 

می اندازد. 
در  زدن  واکســن  بی شــک، 
تامین ســلامت طولانــی مدت بدن 
و جلوگیــری از رنج بی مورد ایمن و 

موثر است.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
گــردش خون انتقال اکســیژن و مواد 
مغذی ضــروری را در سراســر بدن 

تسهیل می کند.
گــردش خون برای بدن انســان 
ضروری است، زیرا حمل و نقل اکسیژن 
و مواد مغذی ضروری را در سراسر بدن 
تســهیل می کند. بنابراین گردش خون 
ضعیف می تواند منجر به مشــکلات 

مختلف برای سلامتی شود.
در این مطلب برخی از علائم رایج 

گردش خون ضعیف معرفی شده اند:

سردی اندام ها
ســردی مداوم دســت ها و پاها، 
حتی در محیط های گرم، ممکن است 
نشانه ای از گردش خون ضعیف باشد. 
هنگامــی که جریان خــون در اندام ها 
جریان می گیرد، ممکن است بدن ارسال 
خون به اندام های حیاتی را در اولویت 
قرار دهد و باعث شــود اندام های شما 

سرد و بی حس شوند.
اگر به طــور مکرر ایــن علائم 
را مشــاهده می کنید، ارزش بررســی 
ســلامت سیستم گردش خون خود را 

دارد.
تورم پا و ساق پا

ادم یا تورم در پا ها و مچ پا می تواند 
نشانه ای از گردش خون ضعیف باشد. 
زمانــی که خــون برای بازگشــت به 
قلب تــلاش می کند، مایع می تواند در 
اندام های تحتانی جمع شــود و باعث 

تورم قابل توجهی شود.
نشستن یا ایســتادن برای مدت 
طولانــی می توانــد ایــن وضعیت را 
تشدید کند و اگر تورم مداوم دارید، به 
یک متخصص مراقبت های بهداشتی 

مراجعه کنید.
خستگی و ضعف شدید

احساس خستگی و ضعف بیش از 
حد، حتی پس از حداقل فعالیت بدنی، 
ممکن اســت با گردش خون ضعیف 
مرتبط باشــد. هنگامی که جریان خون 
کافی نیست، عضلات شما ممکن است 
اکسیژن و مواد مغذی لازم برای عملکرد 
بهینــه را دریافت نکننــد و در نتیجه 

احساس خستگی دائمی داشته باشید.
اگر حتی بدون درگیر شــدن در 
فعالیت های شــدید، به طور غیر عادی 
خسته هستید، این موضوع را با پزشک 

خود در میان بگذارید.
احساس بی حسی و گزگز

ســوزن سوزن شدن یا بی حسی، 
به ویژه در دســت هــا، پا ها یا اندام ها، 
می تواند نشــانه ای از فشردگی عصبی 
ناشــی از گردش خون ضعیف باشد. 
هنگامــی کــه جریان خــون محدود 
می شود، اعصاب ممکن است اکسیژن 
کافی دریافت نکنند و این احساســات 
ناخوشایند را ایجاد کند. ارزیابی سریع 
برای رسیدگی به مسائل بالقوه مرتبط با 

اعصاب حیاتی است.
ترمیم کند زخم

گردش خون ضعیــف می تواند 
روند بهبود طبیعی بدن را مختل کند. اگر 
متوجه بریدگی ها یا زخم هایی شدید که 
به طور غیر عادی بهبود می یابند، ممکن 
اســت به جریان ناکافی خون در ناحیه 
آسیب دیده مربوط باشد. بهبود آهسته 
زخم همچنین می تواند خطر عفونت 
را افزایش دهد، کــه بر نیاز به مراقبت 

پزشکی تاکید می کند.
تغییر رنگ پوست

تغییر رنگ پوســت، مانند رنگ 
پریده یا مایل به آبی، ممکن است نشان 

دهنــده گردش خون ضعیف باشــد. 
کاهش جریان خون در پوست ممکن 
است باعث تغییر قابل توجهی در رنگ 
پوست، به خصوص در اندام ها شود. به 
هرگونه تغییر غیرعادی در پوست توجه 
کنید و در صورت مشاهده تغییر مداوم 

رنگ، به دنبال مشاوره پزشکی باشید.
نکات کلیدی که باید بدانید

شــناخت علائم گــردش خون 
ضعیف برای حفظ سلامت عمومی و 
رفاه حیاتی اســت. اگر هر یک از این 
علائم را به طور مــداوم دارید، برنامه 
ریزی یک ارزیابی جامع را با متخصص 
مراقبت های بهداشــتی خــود در نظر 
بگیرید. تشخیص زودهنگام و مدیریت 
صحیح مشکلات گردش خون می تواند 
کیفیت زندگی شما را تا حد زیادی بهبود 
بخشد و خطر عوارض مرتبط با گردش 

خون ضعیف را کاهش دهد.
اتخاذ یک ســبک زندگی سالم، 
از جمله ورزش منظــم، خوردن یک 
رژیم غذایی متعادل و پرهیز از ســیگار 
نیز می تواند نقشــی حیاتی در ارتقای 
گردش خون و حمایت از سلامت کلی 

شما داشته باشد.

در گذشته، اوتیسم به خوبی درک نشده بود، که منجر به فرضیات نادرستی در مورد علل و درمان آن می شد.

 برای مثال، نظریه های اولیه به اشتباه تربیت بد والدین یا آسیب های عاطفی را برای اوتیسم مقصر می دانستند.

آیا واکسن ها می توانند باعث 
اوتیسم در کودکان شوند؟

آگهی تصمیمات شرکت پرشیان خودرو 
کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی بین 
المللی سپهر 

کاوه کیش ) سهامی خاص (

 آگهی تصمیمات شرکت توسعه
 انرژی اعتماد کیش

ثبت شده به شماره 13522 و شناسه ملی 14007263101 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11288 و شناسه ملی 14004015743ثبت شده به شماره 9946 و شناسه ملی 14000221667 به اســتناد  صورتجلســه مجمع عمومی ســالیانه و مــورخ 1403/01/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(ترازنامه و حســاب ســود و زیان شــرکت برای دوره مالــی منتهی به 
1402/10/30 به تصویب رسید.

2(موسســه تراز مشهود محتسب با شناســه ملی 14007130998 بعنوان 
بازرس اصلی و موسسه آتیه اندیش نمودگر با شناسه ملی 10103297965 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3(روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت بصورتجلســات مجمع عمومی ســالیانه و هیئــت مدیره مورخ 
1403/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای رضا نمک شــناس با کد ملی  3111199886 به ســمت مدیر عامل 
و نائــب رئیــس هیئت مدیره ، آقــای غلامعباس عطایی اقــدم با کد ملی 
0044919417 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای جمشــید حسین زاده 
با کد ملی 0035996153 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء ثابت مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت 
مدیره و کلیه مکاتبات و اوراق اداری  با امضاء ثابت مدیر عامل و هر یک از 

اعضاء هیئت همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
3(موسســه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر حسابداران رسمی با شناسه 
ملی 10100515993 به سمت بازرس اصلی و آقای نادر صدری نیا با کد ملی 
0056310307 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

4(روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های 
شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 به اســتناد  صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی
 فــوق العاده مــورخ 1403/02/29 و هیئت مدیره مــورخ 1403/02/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
 1(مرکــز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیــره کیش فاز 7 
صــدف، بلــوار امیر کبیر ، امیر کبیر 7، قطعــه ts101s ،طبقه 1 ، واحد 6 ، 
 پلاک ثبتی فرعی به شــماره 16827 و پلاک ثبتی اصلی به شــماره 5621 
 کد پســتی 7941898475 تغییر یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه

 بنحو فوق اصلاح گردید.
2(صورت های مالی شــرکت شامل ترازنامه ، سود و زیان و گردش وجوه 

نقد برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 به تصویب رسید.
 3(آقــای جواد بورد با کد ملــی 1753642558 به نمایندگی از شــرکت
  مهندســی قائــم ســپاهان با شناســه ملــی 10260334425 به ســمت
  مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیره ، آقای ســید جلیله وند بــا کد ملی
  0452277061 بــه نمایندگی از شــرکت مجتمع صنایــع و معادن احیاء
  ســپاهان با شناســه ملی 10260326724 به ســمت رئیس هیئت مدیره ،
  آقای ســید ســجاد حســینی با کد ملی 4650665884 بــه نمایندگی از 
 شــرکت مهندســی بیــن المللی طــرح گســتر اصفهان با شناســه ملی
 10260322579 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند.
 4(کلیــه اوراق و اســناد مالی و تعهدات شــرکت با امضــای مدیرعامل
  و یکــی دیگــر از اعضاء هیئــت مدیره و در غیاب مدیــر عامل با امضای 
 رئیــس هیئــت مدیره و یکــی از اعضای هیئــت مدیره متفقــا و ممهور 

به مهر شرکت معتبر است.
 5(موسســه حسابرســی رازدار با شناســه ملــی 10100129086 بعنوان
 بازرس اصلی و موسســه حسابرســی رایمند و همکاران با شناســه ملی 
10100505999 بعنــوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب 

شدند.
6(روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های انتخاب گردید.                                               

             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجاری تولیدی 
ستاره ژابیزکیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13491 و شناسه ملی 14007138961

 بــه استنادصورتجلســات مجمع عمومــی عادی ســالیانه و هئیت مدیره
 مورخ 1403/03/16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

 1- آقای حســین کمــال پور به شــماره ملی 0048667579 به ســمت
  مدیــر عامــل و رئیــس هئیــت مدیــره ، آقای مهــدی کمال پــور به

  شــماره ملــی 2298714916بــه ســمت نایــب رئیس هیئــت مدیره، 
 خانم ســارا کمــال پوربــا کــد ملــی 2280218372به ســمت عضو

 هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدد.
 2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، 
 بــروات وعقوداســلامی و ســایر اوراق عــادی و ااری بــا امضــای 
معتبــر شــرکت  مهــر  بــا  همــراه  تنهایــی  بــه  عامــل   مدیــر 

 خواهد بود.
 3-روزنامه کثیرالانتشــار ابــرار جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
4- خانم سکینه مشهوره به ملیحه لیاقت به شماره ملی 2295078016بعنوان 
بازرس اصلی و خانم فرزانه آریا متین به شــماره مل ی032343432بعنوان 

بازرس علی البدل بریا مدت یکسال انتخاب شدند.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت راد کیش
 ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 778 و شناسه ملی 10861524234
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 

1403/04/30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
 1(آقــای روح الــه نیــک اندام بــا کد ملــی  0075738252 به ســمت
  مدیــر عامــل )خــارج از اعضــاء( ، آقای حمیــد خدادادی بــا کد ملی
  5659840132 بــه نمایندگــی از شــرکت یگانــه اندیــش ســرمایه
  ) ســهامی خــاص ( با شناســه ملــی 10320170526 به ســمت رئیس
  هیئــت مدیــره ، آقــای محمــد بیات بــا کــد ملــی 3933391113 به

  نمایندگــی از شــرکت یگانــه اندیــش صنعــت )ســهامی خــاص( با 
 شناســه ملــی 10103510163  بــه ســمت نائب رئیس هیئــت مدیره ،
   آقــای محمــد حیدر پــور با کــد ملــی 4689857733 بــه نمایندگی

  از شــرکت بازرگانــی صنعتــی دان ارتباط گویا ) ســهامی خــاص ( با 
 شناســه ملــی 10103572255  بــه ســمت عضــو هیئت مدیــره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
 2(کلیــه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، ســفته،
  بــروات شــرکت و قراردادهــا بــا امضــای مدیرعامل به همــراه یکی
  از اعضــای هیئــت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت و یا دو نفر از اعضای
  هیئــت مدیــره متفقــا همراه با مهر شــرکت و ســایر مکاتبــات عادی

معتبــر  شــرکت  مهــر  و  عامــل  مدیــر  امضــای  بــا  شــرکت    
میباشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اگهی تغییرات شرکت نما سان کیش
 )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 7826 و شناسه ملی10861576526

 به استنادصورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ1403/05/16
  مرکز اصلی شــرکت آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش،شهرک صنعتی4،

 قطعــه 26،پلاک d26،کد پســتی 7941963969 تغییــر یافت و در نتیجه 
اصــلاح فــوق  نحــو  بــه  اساســنامه  در  مربوطــه   مــاده 

 گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آژیراک بیتا کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14096 و شناسه ملی 14009388140
 بــه اســتناد  صورتجلســات مجمــع عمومی ســالیانه و هیئــت مدیره 

مورخ 1403/04/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
 1(آقــای محمــد علــی ســیفی مریان بــا کــد ملــی  0068594364 به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای رضا شــاهوردی با کد ملی 
0072738091 به ســمت رئیس هیئت مدیــره ، و خانم مهین مایانی با کد 
 ملــی 4579176219 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره مدت دو ســال

 انتخاب شدند.
2(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری  با امضای مدیر عامل یا رئیس 

هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
3(خانــم آنــژلا ســرخابی با کد ملــی 0054590991 به ســمت بازرس 
 اصلی و آقای اشــکان زمانی با کد ملی 0079476661 به ســمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت یکتا پی کده کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14598 و شناسه ملی 14011335888

به استناد  صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/15 ،مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : کیش ، میدان سیری ، بلوار خیام ، 
مجتمع اداری سارینا 1 ، واحد 604 ، کد پستی 7941897116 انتقال یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت درسای کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 491 و شناسه ملی 10861521362

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/15 شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای مجید قنبر علی ها با کد ملی 432332093به سمت 
مدر تصفیه برای مدت دوســال انتخاب شدند ضمنا آدرس محل تصفیه به 
نشــانی : کیش ، شــهرک صدف ، ، فاز 4، مرکز خرید صدف طبقه 1، غرفه 

شماره 61 ، کد پستی 7941715397 میباشد. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت اسپید
 مارین کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10983 و شناسه ملی 14003760911

 بــه استنادصورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ 1403/05/04 
 مرکــز اصلــی شــرکت از آدرس قبلــی بــه نشــانی : جزیــره کیــش ، 
 بــرج نوآوری ، طبقه 3 ، پلاک 307 ، کد پســتی 7941638885 تغییر یافت 
 و در نتیجــه مــاده مربوطــه در اساســنامه بــه نحــو فــوق اصــلاح 

گردید. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

واکسیناســیون برای کودکان بسیار مهم است فـریـده  پنـاه
زیــرا از آنها در برابر ســایر بیماری های جدی 
مانند سرخک، فلج اطفال و سیاه سرفه محافظت 
می کند. واکسن، سیستم ایمنی را در بچه ها تقویت 
می کند و آنها را قادر می سازد عفونت را دفع کنند.

نشانه های گردش خون ضعیف

سه شنبه 15 آبان 1403، 3 جمادی الاول 1446 ،5 نوامبر 2024، شماره 4583، صفحه


